Quadra 104 Sul, Rua SE 01, Lote 38, Plano Diretor Sul, Palmas - TO, CEP:77.020-014 Fone: (63) 3571-
2338 E-mail: cedecato@cedecato.org.br site: www.cedecato.org.br

EDITAL CEDECA Nº 03/2022

EDITAL CEDECA Nº 03/2022 RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA IMPLANTAÇÃO DA CENTRAL

MULTIMÍDIA DO PROJETO CONECTA VOZES

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone –

CEDECA/ TO, CNPJ nº 08.941.567/0001-74, organização não governamental, sem fins

econômicos, torna público o resultado preliminar da por meio do projeto Conecta Vozes

com recursos do Fundo Municipal dos Direitos da SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA IMPLANTAÇÃO DA CENTRAL

MULTIMÍDIA DO PROJETO CONECTA VOZES apoiado pelo Instituto Itaú Social, por

meio do Fundo Municipal do Direito da Criança e do Adolescente do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente de Palmas e com base no Termo de Fomento

nº 02/2021 firmado entre a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Palmas

e o CEDECA, visando ampliar o acesso à tecnologia de comunidades no estado do

Tocantins.

1. DOS/AS SELECIONADOS/AS PRELIMINARMENTE:

Associação da Comunidade Quilombola Pé do Morro.

Palmas - TO, 25 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção

Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone